UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TÂN THÀNH B2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THTTB2
	Tân Hồng, ngày  09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập các Câu lạc bộ, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH B2

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định số 176/ QĐ-UBND-TL, ngày 28 tháng 12 năm 2006 của UBND Huyện Tân Hồng về việc thành lập trường TH Tân Thành B2;
Thực hiện kế hoạch số 200/KH-THTTB2 ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Tân Thành B2 vế việc bối dưỡng học sinh năng khiếu năm học 2023 -2024.
	Xét đề nghị của tổ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các câu lạc bộ học tập năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Chủ nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức hoạt động hiệu quả, hàng tháng báo cáo kết quả về tổ chuyên môn và Ban giám hiệu
Điều 3. Tổ chuyên môn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi  nhận:

	HIỆU   TRƯỞNG

	- Như điều 3;
- Lưu VP.

Đỗ Văn Bàng

DANH SÁCH CÁC CÂU LẠC BỘ NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-THTTB2, ngày  09  tháng 10  năm 2023 của Hiệu trưởng trường TH Tân Thành B2)
	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Tên Câu lạc bộ
	Nhiệm vụ

	1
	Bùi Ngọc Tuấn
	Tất cả CLB
	Phụ trách chung

	2
	Phan Thị Ngọc Huyền
	CLB văn nghệ
	Chủ nhiệm CLB

	3
	Bùi Minh Vương
	CLB Em yêu sắc màu
	Chủ nhiệm CLB

	4
	Dương Thanh Tú
	CLB Cờ vua, Bóng đá
	Chủ nhiệm CLB bóng đá

	5
	Phan Đức Đông
	CLB Cờ vua
	Chủ nhiệm CLB

	6
	Võ Thị Thu An
	CLB Tiếng Anh
	Chủ nhiệm CLB

	7
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	CLB viết chữ đẹp
	Chủ nhiệm CLB khối 1,2

	8
	Nguyễn Thiện Nhân
	CLB viết chữ đẹp
	Chủ nhiệm CLB khối 3,4

	9
	Võ Thị Hạnh
	CLB viết chữ đẹp
	Chủ nhiệm CLB khối 5

[bookmark: _GoBack]Tổng cộng có 09 giáo viên./.